## AL COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO sede Comunale Provvisoria sita in f.ne Borgo snc, 63096 (AP) pec: comune.arquatadeltronto@emarche.it

## DOMANDA PER IL RICONOSCIMENTO DEI RIMBORSI DELLA TARI 2019

Dati dichiarante
Il/La sottoscritto/a
- nato/a Provincia il
- residente ad Arquata del Tronto in Via n n.
- di avere il seguente Codice Fiscale
- recapito telefonico
- indirizzo email
CHIEDE
Di accedere al contributo previsto per il pagamento della Tari di cui alla Delibera di G.C. n. 126 del 28.11.2019
Dichiarazioni generali
A tal fine, sotto la propria responsabilità, e consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000, nei casi di dichiarazioni mendaci,
DICHIARA
□ di essere soggetto passivo Tari; obbligatorio barrare una delle 2 opzioni
oppure
□ di far parte dello stesso nucleo familiare del/della sig./sig.ra nato/a
il e residente a in Via, soggetto passivo della
Tari per cui si chiede il contributo;
Dichiarazioni ai fini dell'attribuzione delle priorità
<b>DICHIARA</b> (sezione non obbligatoria da compilare esclusivamente al fine dell'attribuzione delle priorità),
p.iva, con sede legale in Arquata del Tronto alla

□ che l'importo del reddito ISEE del proprio nucleo familia attestazione ISEE n. ha validit □ che il proprio nucleo familiare è composto da un anziano ultra □ che il proprio nucleo familiare è composto da figli minori di et □ la presenza nel proprio nucleo familiare di un componente superiori al 74%.	à fino a sessante à di 16	l enne; anni;		•
Le suindicate dichiarazioni potranno essere supportate de comunque potranno essere oggetto di una verifica d'ufficio.	a idone	a doci	umento	azione e
Ulteriori dichiarazioni				
Infine, DICHIARA				
Di aver preso visione dell'avviso pubblico approvato con Delibe del 28.11.2019 e tutte le prescrizioni in esso contenute;	ra di Gi	unta Co	omuna	le n. 126
- Di impegnarsi a comunicare tempestivamente all'ente ev condizioni dichiarate per l'erogazione del contributo.	entuali	variazio	oni risį	etto alle
- Di essere a conoscenza che il Comune verificherà la sostitutive di atto notorio. Qualora dai controlli emergar fatta salva l'attivazione delle necessarie procedure di le misura utile a sospendere e/o revocare i benefici concessi	no abusi gge, il (	o false	dichi	arazioni,
- Di impegnarsi a fornire ogni ulteriore documentazione Arquata del Tronto per l'istruttoria della domanda.	ritenuta	ı utile (	dal Co	mune di
- Di voler ricevere l'eventuale contributo	sul	c/c	intest	tato a
	Co	odice		Fiscale
	pres		la	banca
codice Iban_				,
Si allegano:				
-il Mod F24, utilizzato per il pagamento della TARI (anche dell' di verificare che l'intestatario della domanda sia l'intestatario de -copia del <b>documento di identità</b> in corso di validità ; <i>(obbligator</i>	11'F24.	à prece	edente)	al fine
Arquata del Tronto,	Firn	ıa		

Ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento Europeo n. 2016/679 si forniscono le seguenti informazioni relative al trattamento dei dati personali:

Titolare del trattamento	Comune di Arquata del Tronto – Sede Comunale Provvisoria, F.ne Borgo 63096 Arquata del Tronto – Tel. 0736/809122
Responsabile della protezione dati	Il Data Protection Officer/Responsabile della Protezione dei dati individuato dall'ente è contattabile tramite il seguente indirizzo pec: claudiocimarossa@ordineavvocatiroma.org
Finalità del trattamento	La finalità del trattamento dei dati personali raccolti in sede di attuazione dei compiti istituzionali in materia è esclusivamente l'erogazione del servizio/contributo richiesto.
Base giuridica del trattamento	Tutti i dati personali da lei comunicati sono trattati per assolvere a adempimenti previsti da leggi, in particolare per l'esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all'esercizio di pubblici poteri (art. 6, p.1, lett. e) o per motivi di interesse pubblico rilevante sulla base del diritto dell'Unione o degli Stati membri (trattamento di categorie particolari di dati personali, art. 9, p.2, lett. g)
Destinatari dei dati personali	I dati personali conferiti, qualora fosse necessario, potranno essere comunicati a persone fisiche e/o giuridiche, pubbliche e/o private, quando la comunicazione risulti necessaria o funzionale allo svolgimento dell'attività del Comune di Arquata del Tronto nei modi e per le finalità sopra illustrate.  I suoi dati personali non vengono in alcun caso diffusi, con tale termine intendendosi il darne conoscenza in qualunque modo ad una pluralità di soggetti indeterminati, fatti salvi gli obblighi di legge.
Trasferimento dei dati personali a un Paese terzo o a un'organizzazione internazionale	I suoi dati personali non saranno trasferiti né in Stati membri dell'Unione Europea né in Paesi terzi non appartenenti all'Unione Europea.
Periodo/criteri di conservazione	I suoi dati personali potranno essere cancellati esclusivamente nei termini previsti dalla vigente normativa in materia di archiviazione e conservazione.
Diritti dell'Interessato	L'Interessato può in ogni momento esercitare i diritti di accesso (art. 15), rettifica, aggiornamento e integrazione (art. 16) di cancellazione (art.17) di limitazione (art.18), opposizione in caso di processo automatizzato (art.21) dei dati personali inviando una raccomandata a.r. al Comune di Arquata del Tronto o una e-mail all'indirizzo pec comune.arquatadeltronto@emarche.it
Obbligatorietà della fornitura dei dati personali) e le possibili conseguenze della mancata comunicazione di tali dati	La fornitura dei dati personali è obbligatoria per l'istruttoria della pratica, la conseguenza del mancato conferimento dei dati stessi comporta l'impossibilità di effettuare l'istruttoria e l'esito negativo del procedimento oggetto della presente informativa.
Esistenza di un processo decisionale automatizzato, compresa la profilazione	Il Comune di Arquata del Tronto non adotta alcun processo decisionale automatizzato, compresa la profilazione, di cui all'art. 22.